

افتخارآفرینی مجدد احمد ابراهیمی مخترع ایرانی در عرصه جهانی؛

کسب مدال طلا و جایزه ویژه جشنواره بین‌المللی ثبت اختراعات ژاپن ۴ جوان استان فارس

تیم شش نفره مخترعین ایران که چهار نفر از اعضای آن اهل استان فارس هستند موفق به کسب مدال طلا و جایزه ویژه جشنواره بین‌المللی ثبت اختراعات ژاپن wiipa شدند.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، تیم شش نفره مخترعین ایران که چهار نفر از اعضای آن اهل استان فارس هستند موفق به کسب مدال طلا و جایزه ویژه جشنواره بین‌المللی ثبت اختراعات ژاپن wiipa شدند. این جشنواره توسط انجمن حمایت از مالکیت معنوی یا سازمان جهانی ثبت اختراعات wiipa، توسط نمایندگی رسمی کشور تایوان در توکیو ژاپن برگزار شده است.

اخیراً نمایشگاه بین‌المللی نوآوری و طراحی ژاپن با حمایت سازمان مالکیت معنوی اختراعات جهان به میزبانی ژاپن برگزار شد و با توجه به محدودیت‌های ناشی از پاندمی کرونا در سراسر جهان، این رویداد همانند سال قبل هم به صورت مجازی و هم حضوری برگزار شد. در این رویداد بیش از ۵۰۰ اختراع توسط مخترعان ۲۴ کشور جهان از جمله ایران، ژاپن، چین، تایوان، کانادا، کره جنوبی پذیرفته و مورد داوری قرار گرفتند و از آنجا که ایران فدراسیون ملی ثبت اختراعاتی که حامی این جوانان باشد را ندارد، این جوانان به صورت آزاد در این جشنواره شرکت کرده اند.

اختراع این تیم ۴ نفره در حوزه مهندسی پزشکی است که این اختراع چندمنظوره تنظیم حالت‌های بدن افراد ناتوان جسمی و فلج (از قسمت کمر به پایین) را برای اموری چون عکاسی آسان‌تر می‌کند و یا در بخش پزشکی و معاینات، کار را برای پزشکان دقیقتر و آسان‌تر می‌کند و قابلیت هوشمندسازی نیز دارد.

در جشنواره بین‌المللی ثبت اختراعات کشور ژاپن این تیم با سرپرستی آقای احمد ابراهیمی متشکل از احمد ابراهیمی، سروش سلیمی، محمد قاندری و شاهین قاندری از استان فارس حائز مقام طلا و جایزه ویژه جشنواره شدند.

ضمناً دفاع از طرح به صورت آنلاین و با زبان لاتین توسط محمد قاندری و شاهین قاندری انجام شد.

گفتنی است سرپرست این تیم، احمد ابراهیمی پژوهشگر شاخص استان فارس است که پیش‌تر نیز موفق به کسب لقب و عنوان Inv (مخترع) از فدراسیون بین‌المللی مخترعان IFIA و عضویت در فدراسیون جهانی مخترعان در ژنو سوئیس (IFIA) شده بود.

ناگفته نماند احمد ابراهیمی همچنین کسب مدال نقره جشنواره اختراعات اینورس آمریکا ۲۰۲۲ (مسابقات جهانی جشنواره ابداعات و اختراعات آمریکا یا مسابقات جهانی Innoverse Exp ۲۰۲۲) از دانشگاه Interactive college of Technology georgia , USA و مدال نقره دومین دوره مسابقات بین‌المللی اختراع و نوآوری سوئیس ۲۰۲۲ و ویژه اعضای فدراسیون بین‌المللی مخترعان جهان (IFIA) را نیز در کارنامه خود دارد و علاوه بر این وی سرپرستی تیمی که موفق به کسب جایزه ویژه از جشنواره Innoverse Exp آمریکا و جشنواره سوئیس شده را نیز برعهده داشته است.